
MEETING NAZIONALE ASSOLUTO INDOOR

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 8 e 9 gennaio 2011

RISULTATI

60 PIANI UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1 691 MELZI Fabio 1994 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.22  q

2 3 608 BOLGAN Rocco 1988 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.26  q

3 4 504 BALDESSARI Federico 1993 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.32  q

4 2 552 SCARABELLO Luca 1994 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.52

5 6 684 MAZZOCCONI Paolo 1964 MM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.67

6 5 566 GOBBATO Davide 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.84

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 677 DESALU Eseosa 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.16  q

2 1 536 TUFARIELLO Yari 1988 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.77

3 4 358 FIORINI Federico 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.82

4 2 672 FONTANA Leonardo 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.88

5 5 670 PAPETTI Luigi 1964 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.03

6 6 512 DAVERIO Pietro 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.56

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 544 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.20  q

2 6 585 DEL PRATO Giacomo 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.24  q

3 4 693 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.56

4 5 653 BORGHI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.68

5 1 678 TRAVAGLIA Andrea 1995 AM TN550 GARDASPORTEVENTS 7.89

6 2 706 GANGEMI Mattia 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.90

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 564 GHIDONI Alessandro 1992 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.21  q

2 6 625 FREGONESE Federico 1989 PM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.44

3 4 726 SPAGGIARI Cristiano 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.48

4 1 683 RIVARA Michele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.49

5 5 519 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.90

6 2 575 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.96

Batteria 5 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1 546 MIANI Davide 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.28  q

2 4 645 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.31  q

3 3 618 GHILLANI Filippo 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.34  q

4 5 555 BERTONI Alessandro 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.53

5 2 648 MAGNANI Luca 1995 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.60

6 6 603 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.96

Batteria 6 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 704 CESARI Mattia 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.29  q

2 6 687 FEEHI Stefano 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.32  q

3 4 596 HAZMI Gabriele 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.56

4 5 723 TIRONI Luca 1995 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.69

5 1 501 SANDRI Giovanni 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.91

6 2 595 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 8.06

Batteria 7 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 650 RADE Lorenzo 1993 JM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.18  q



2 4 569 VILLA Matteo 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.29  q

3 6 658 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.46

4 2 527 MATTIOLI Matteo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.80

5 1 602 PRALORAN Tiziano 1992 JM BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 7.87

6 5 875 BARCHI Paolo 1963 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.90

Batteria 8 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 538 DIABY Abdul Arahaman 1990 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.08  q

2 2 521 ARTUSO Nicolo' 1993 JM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.38

3 6 735 BEFFA Paolo 1988 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.40

4 4 633 STRASER Federico 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.58

5 5 578 PATTARO Jacopo 1994 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.68

Batteria 9 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 614 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.16  q

2 4 591 CAMPI Gabriele 1993 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.48

3 6 509 GAVEZZOLI Alberto 1989 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.72

4 5 505 BASCIUTTI Enrico 1991 PM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.73

5 2 668 BENATI Gian Paolo 1968 MM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.88

6 1 629 REBUZZI Gianluca 1980 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.13

Batteria 10 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 579 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.24  q

2 5 550 CASSINARI Marco 1978 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.43

3 4 659 PAVAN Matteo 1987 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.52

4 1 721 SCHEMBARI Filippo 1988 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.76

5 6 680 FANO Matteo 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.97

6 2 558 FILIPPIN Luca 1963 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.06

Batteria 11 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1 642 TURATELLO Francesco 1993 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.13  q

2 3 729 TUGNOLO Stefano 1975 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.21  q

3 6 525 CARLINI Oliviero 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.50

4 4 594 GERVASONI Davide 1993 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.52

5 5 717 PRADELLA Andrea 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.60

6 2 664 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.10

Batteria 12 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 609 RECCHIUTO Mattia 1992 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.05  q

2 1 583 SACCOTAZ Andrea 1991 PM BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 7.35  q

3 4 694 DAVERIO Alessandro 1991 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.48

4 6 619 FERRETTI Simone 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.62

5 5 621 CACCIARI Ivan 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.74

6 2 637 MINICHIELLO Ciriaco 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA 7.84

Batteria 13 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 522 TRIMBOLI Nicola 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.00  q

2 1 689 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.19  q

3 6 709 BOLDRINI Antonio 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA 7.50

4 2 523 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.51

5 4 560 ALLEGRI Gabriele 1989 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.53

6 5 674 GHISOLFI Davide 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.61

Batteria 14 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 657 BIASSONI Fabrizio 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.01  q

2 6 568 CANELLA Michael 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.38

3 1 601 VASARI Alessandro 1983 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.49

4 5 727 BODINI Andrea 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.60

5 4 641 MEREU Matteo 1992 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.68



6 2 615 MARTIGNANI Alberto 1967 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.34

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 522 TRIMBOLI Nicola 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.00  q

2 3 657 BIASSONI Fabrizio 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.01  q

3 3 609 RECCHIUTO Mattia 1992 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.05  q

4 3 538 DIABY Abdul Arahaman 1990 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.08  q

5 1 642 TURATELLO Francesco 1993 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.13  q

6 3 614 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.16  q

6 3 677 DESALU Eseosa 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.16  q

8 3 650 RADE Lorenzo 1993 JM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.18  q

9 1 689 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.19  q

10 3 544 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.20  q

11 3 564 GHIDONI Alessandro 1992 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.21  q

11 3 729 TUGNOLO Stefano 1975 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.21  q

13 1 691 MELZI Fabio 1994 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.22  q

14 6 585 DEL PRATO Giacomo 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.24  q

14 3 579 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.24  q

16 3 608 BOLGAN Rocco 1988 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.26  q

17 1 546 MIANI Davide 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.28  q

18 3 704 CESARI Mattia 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.29  q

18 4 569 VILLA Matteo 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.29  q

20 4 645 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.31  q

21 6 687 FEEHI Stefano 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.32  q

21 4 504 BALDESSARI Federico 1993 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.32  q

23 3 618 GHILLANI Filippo 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.34  q

24 1 583 SACCOTAZ Andrea 1991 PM BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 7.35  q

25 2 521 ARTUSO Nicolo' 1993 JM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.38

25 6 568 CANELLA Michael 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.38

27 6 735 BEFFA Paolo 1988 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.40

28 5 550 CASSINARI Marco 1978 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.43

29 6 625 FREGONESE Federico 1989 PM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.44

30 6 658 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.46

31 4 591 CAMPI Gabriele 1993 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.48

31 4 694 DAVERIO Alessandro 1991 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.48

31 4 726 SPAGGIARI Cristiano 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.48

34 1 683 RIVARA Michele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.49

34 1 601 VASARI Alessandro 1983 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.49

36 6 525 CARLINI Oliviero 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.50

36 6 709 BOLDRINI Antonio 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA 7.50

38 2 523 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.51

39 2 552 SCARABELLO Luca 1994 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.52

39 4 659 PAVAN Matteo 1987 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.52

39 4 594 GERVASONI Davide 1993 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.52

42 5 555 BERTONI Alessandro 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.53

42 4 560 ALLEGRI Gabriele 1989 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.53

44 4 596 HAZMI Gabriele 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.56

44 4 693 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.56

46 4 633 STRASER Federico 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.58

47 5 727 BODINI Andrea 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.60

47 2 648 MAGNANI Luca 1995 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.60

47 5 717 PRADELLA Andrea 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.60

50 5 674 GHISOLFI Davide 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.61

51 6 619 FERRETTI Simone 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.62

52 6 684 MAZZOCCONI Paolo 1964 MM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.67

53 5 653 BORGHI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.68

53 4 641 MEREU Matteo 1992 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.68

53 5 578 PATTARO Jacopo 1994 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.68

56 5 723 TIRONI Luca 1995 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.69

57 6 509 GAVEZZOLI Alberto 1989 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.72

58 5 505 BASCIUTTI Enrico 1991 PM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.73

59 5 621 CACCIARI Ivan 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.74

60 1 721 SCHEMBARI Filippo 1988 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.76

61 1 536 TUFARIELLO Yari 1988 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.77

62 2 527 MATTIOLI Matteo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.80



63 4 358 FIORINI Federico 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.82

64 2 637 MINICHIELLO Ciriaco 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA 7.84

64 5 566 GOBBATO Davide 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.84

66 1 602 PRALORAN Tiziano 1992 JM BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 7.87

67 2 668 BENATI Gian Paolo 1968 MM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.88

67 2 672 FONTANA Leonardo 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.88

69 1 678 TRAVAGLIA Andrea 1995 AM TN550 GARDASPORTEVENTS 7.89

70 2 706 GANGEMI Mattia 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.90

70 5 519 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.90

70 5 875 BARCHI Paolo 1963 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.90

73 1 501 SANDRI Giovanni 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.91

74 6 603 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.96

74 2 575 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.96

76 6 680 FANO Matteo 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.97

77 5 670 PAPETTI Luigi 1964 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.03

78 2 558 FILIPPIN Luca 1963 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.06

78 2 595 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 8.06

80 2 664 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.10

81 1 629 REBUZZI Gianluca 1980 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.13

82 2 615 MARTIGNANI Alberto 1967 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.34

83 6 512 DAVERIO Pietro 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.56

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 522 TRIMBOLI Nicola 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.98

2 2 538 DIABY Abdul Arahaman 1990 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.05

3 4 657 BIASSONI Fabrizio 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.05

4 5 609 RECCHIUTO Mattia 1992 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.07

5 1 677 DESALU Eseosa 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.19

6 6 642 TURATELLO Francesco 1993 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.22

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 650 RADE Lorenzo 1993 JM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.14

2 3 614 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.15

3 2 544 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.15

4 6 729 TUGNOLO Stefano 1975 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.18

5 5 689 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.24

 1 564 GHIDONI Alessandro 1992 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA NP

Finale 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 608 BOLGAN Rocco 1988 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.18

2 3 691 MELZI Fabio 1994 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.22

3 6 546 MIANI Davide 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.27

4 5 579 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.35

5 1 704 CESARI Mattia 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.36

 4 585 DEL PRATO Giacomo 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA NP

Finale 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 569 VILLA Matteo 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.30

2 4 645 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.32

3 2 504 BALDESSARI Federico 1993 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.35

4 6 618 GHILLANI Filippo 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.36

5 5 687 FEEHI Stefano 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.37

6 1 583 SACCOTAZ Andrea 1991 PM BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 7.50

60 HS H 106 UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione



1 3 571 COMENCINI Nicola 1978 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.13  q

2 2 606 DEL PRATO Giacomo 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 8.37  q

3 6 540 GHISOLFI Davide 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 9.09

4 4 887 FIORINI Federico 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.61

5 5 682 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.65

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 559 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.38  q

2 3 669 PERINI Riccardo 1990 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.54  q

3 5 696 CIVATI Riccardo 1990 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.75  q

4 1 586 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.80  q

5 4 607 VOLPE Luca 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.93

6 2 503 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.13

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 571 COMENCINI Nicola 1978 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.13  q

2 2 606 DEL PRATO Giacomo 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 8.37  q

3 6 559 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.38  q

4 3 669 PERINI Riccardo 1990 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.54  q

5 5 696 CIVATI Riccardo 1990 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.75  q

6 1 586 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.80  q

7 4 607 VOLPE Luca 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.93

8 6 540 GHISOLFI Davide 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 9.09

9 4 887 FIORINI Federico 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.61

10 5 682 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.65

11 2 503 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.13

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 571 COMENCINI Nicola 1978 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.08

2 5 559 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.30

3 4 606 DEL PRATO Giacomo 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 8.41

4 2 669 PERINI Riccardo 1990 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.43

5 6 696 CIVATI Riccardo 1990 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.81

6 1 586 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.07

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 09 Gennaio 2011 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 13:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 666 MANCAS Eugen 1993 JM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 1.96

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.92 1.94 1.96 1.98 2.00                   

  -   -   -   -   O   O   O   -   XO   XO   -   XXX                   

2 617 MARTINI Lorenzo 1992 JM VI626 ATL.VICENTINA 1.94

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.92 1.94 1.96         
 <
/TD>

           

  -   -   -   -   O   O   O   O    ;O   XXX                     

3 708 NEVIANI Enrico 1990 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.94

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.92 1.94 1.96 1.98                    

  -   -   O   -   XO   O   O   -    O   -   XXX                    

4 611 TRACCHI Giacomo 1994 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.80

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85             
&nb
sp;

           

  -   O   O   O   XO   XXX                         

5 699 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.70

1.60 1.65 1.70 1.75               & nbsp;            

  O   O   O   XXX                           

6 587 SUPRANI Marco 1995 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.70

1.60 1.65 1.70 1.75               & nbsp;            

  O   O   XO   XXX                           

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI



SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 09 Gennaio 2011 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 598 PINTER Loris 1985 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.98

1°: 6.93 2°: 6.98 3°: 6.64  4°: N 5°: 6.83 6°: N  

2 542 SERRA Riccardo 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.79

1°: 6.75 2°: 6.53 3°: N  4°: 6.79 5°: 6.57 6°: N  

3 553 BRAGA Stefano 1994 AM PC084 ATL. PIACENZA 6.67

1°: 6.56 2°: 6.34 3°: 6.67  4°: 6.42 5°: P 6°: N  

4 508 RONZONI Davide 1985 SM RE128 REGGIO EVENT'S 6.67

1°: 6.67 2°: 6.54 3°: 6.52  4°: N 5°: 6.43 6°: N  

5 712 SETTI Giorgio 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.57

1°: 6.57 2°: 6.46 3°: 5.33  4°: N 5°: N 6°: N  

6 703 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.55

1°: 5.24 2°: 6.54 3°: 6.55  4°: 6.25 5°: 6.42 6°: 5.59  

7 647 BERTO Alessandro 1993 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.53

1°: 6.53 2°: 6.27 3°: 6.39  4°: N 5°: 6.07 6°: 4.83  

8 600 COLOMBI Giordano 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.35

1°: 5.82 2°: 6.35 3°: 5.91  4°: N 5°: 6.12 6°: N  

9 730 BARILE Andrea 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.33

1°: 6.16 2°: 6.33 3°: 6.31            

10 665 FINESSI Marco 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.17

1°: 6.15 2°: 6.01 3°: 6.17            

11 581 RAGAZZI Daniele 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6.16

1°: 6.16 2°: 6.12 3°: 6.13            

12 573 SETTI Guido 1992 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.13

1°: 6.13 2°: 5.84 3°: N            

13 725 PERRI Daniele 1993 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.08

1°: 5.98 2°: 6.08 3°: N            

14 681 MONTANARI Matteo 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.97

1°: 5.97 2°: N 3°: N            

15 620 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.94

1°: 5.80 2°: 5.87 3°: 5.94            

16 517 ALFIERI Cesare 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.90

1°: 5.90 2°: N 3°: 5.83            

17 562 TRACCHI Giacomo 1994 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5.58

1°: N 2°: 5.56 3°: 5.58            

18 580 SOLDATI Gabriele 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.57

1°: 5.57 2°: 5.32 3°: 5.38            

19 500 CONTRI Andrea 1981 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.57

1°: 5.35 2°: 3.98 3°: 5.57            

20 604 SANDRI Giovanni 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.54

1°: 5.01 2°: 5.54 3°: 5.54            

21 702 SUPRANI Marco 1995 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.43

1°: 5.03 2°: 5.05 3°: 5.43            

 635 BAMAL Aamar 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

60 PIANI DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 612 FAVARETTO Martina 1995 AF VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.95  q

2 4 567 MENOLLI Valentina 1991 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.09  q

3 5 592 PAZI Francesca 1993 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.59  q

4 6 688 GAZZINI Sara 1995 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 8.60

5 2 599 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.61

6 1 686 QUILLERI Mariuccia 1953 MF55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.70

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



1 3 720 SCARDANZAN Elisa 1985 SF BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 7.97  q

2 6 656 CAVIGLIA Elisa 1992 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.00  q

3 4 535 POZZONI Maria Chiara 1993 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.18  q

4 5 695 ISCHIA Giulia 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 8.32  q

5 2 673 CASOLARI Camilla 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.58  q

6 1 715 COPPOLINO Francesca 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.66

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 661 RICCIOTTI Rita 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 8.00  q

2 5 513 TARCHIANI Giulia 1989 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.07  q

3 4 649 BERTONI Irene 1988 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.28  q

4 2 565 ZEVIANI Federica 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.39  q

5 1 502 SCARPA Cecilia 1993 JF VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 8.52  q

6 6 537 IRABOR Princess 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 8.97

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 524 DAMBRUOSO Francesca 1983 SF VI626 ATL.VICENTINA 7.95  q

2 4 719 TONONI Elisa 1994 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.19  q

3 5 652 ROBERTO Federica 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.31  q

4 1 626 SIRONI Gaia 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.58  q

5 2 643 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.87

6 6 728 MARTINI Federica 1994 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.21

Batteria 5 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 577 SQUADRONI Mara 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.01  q

2 5 534 BELLEGONI Jennifer 1993 JF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.45  q

3 2 646 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 8.64

4 1 616 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 8.73

5 6 638 MAZZARACO Federica 1995 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 9.11

 3 610 PANIZ Maria 1994 AF BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO NP

Batteria 6 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 714 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.81  q

2 4 507 BETTIN Arianna 1995 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 8.04  q

3 5 531 FANCINI Giorgia 1995 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 8.24  q

4 1 731 VALENTI Violante 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.25  q

5 6 588 DAVOLI Giada Azzurra 1993 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.45  q

6 2 716 GALBIGNANI Claudia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 8.76

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 714 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.81  q

2 3 612 FAVARETTO Martina 1995 AF VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.95  q

2 3 524 DAMBRUOSO Francesca 1983 SF VI626 ATL.VICENTINA 7.95  q

4 3 720 SCARDANZAN Elisa 1985 SF BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 7.97  q

5 3 661 RICCIOTTI Rita 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 8.00  q

5 6 656 CAVIGLIA Elisa 1992 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.00  q

7 4 577 SQUADRONI Mara 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.01  q

8 4 507 BETTIN Arianna 1995 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 8.04  q

9 5 513 TARCHIANI Giulia 1989 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.07  q

10 4 567 MENOLLI Valentina 1991 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.09  q

11 4 535 POZZONI Maria Chiara 1993 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.18  q

12 4 719 TONONI Elisa 1994 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.19  q

13 5 531 FANCINI Giorgia 1995 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 8.24  q

14 1 731 VALENTI Violante 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.25  q

15 4 649 BERTONI Irene 1988 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.28  q

16 5 652 ROBERTO Federica 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.31  q

17 5 695 ISCHIA Giulia 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 8.32  q

18 2 565 ZEVIANI Federica 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.39  q

19 6 588 DAVOLI Giada Azzurra 1993 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.45  q

19 5 534 BELLEGONI Jennifer 1993 JF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.45  q

21 1 502 SCARPA Cecilia 1993 JF VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 8.52  q



22 1 626 SIRONI Gaia 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.58  q

22 2 673 CASOLARI Camilla 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.58  q

24 5 592 PAZI Francesca 1993 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.59  q

25 6 688 GAZZINI Sara 1995 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 8.60

26 2 599 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.61

27 2 646 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 8.64

28 1 616 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 8.73

29 2 716 GALBIGNANI Claudia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 8.76

30 2 643 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.87

31 6 537 IRABOR Princess 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 8.97

32 6 638 MAZZARACO Federica 1995 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 9.11

33 6 728 MARTINI Federica 1994 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.21

34 1 715 COPPOLINO Francesca 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.66

35 1 686 QUILLERI Mariuccia 1953 MF55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.70

 3 610 PANIZ Maria 1994 AF BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 714 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.79

2 4 524 DAMBRUOSO Francesca 1983 SF VI626 ATL.VICENTINA 7.91

3 2 720 SCARDANZAN Elisa 1985 SF BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 7.94

4 5 612 FAVARETTO Martina 1995 AF VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.96

5 1 656 CAVIGLIA Elisa 1992 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.03

6 6 661 RICCIOTTI Rita 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 8.04

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 507 BETTIN Arianna 1995 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 7.99

2 3 577 SQUADRONI Mara 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.05

3 6 535 POZZONI Maria Chiara 1993 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.09

4 5 513 TARCHIANI Giulia 1989 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.10

5 2 567 MENOLLI Valentina 1991 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.12

6 1 719 TONONI Elisa 1994 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.28

Finale 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 731 VALENTI Violante 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.26

2 2 652 ROBERTO Federica 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.27

3 5 649 BERTONI Irene 1988 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.29

4 6 695 ISCHIA Giulia 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 8.34

5 1 565 ZEVIANI Federica 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.40

 3 531 FANCINI Giorgia 1995 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB NP

Finale 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 534 BELLEGONI Jennifer 1993 JF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.42

2 2 673 CASOLARI Camilla 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.53

3 5 502 SCARPA Cecilia 1993 JF VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 8.56

4 4 588 DAVOLI Giada Azzurra 1993 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.58

5 1 592 PAZI Francesca 1993 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.59

6 6 626 SIRONI Gaia 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.68

60 HS H 84-8.50 DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 561 SCARDANZAN Elisa 1985 SF BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.00  q

2 4 549 NERI Maria Chiara 1992 JF RA093 ATL. LUGO 9.27  q

3 2 628 MANCINELLI Chiara 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.38  q

4 5 710 ISCHIA Giulia 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 10.21  q

FINALE - RISULTATI



Finale Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 561 SCARDANZAN Elisa 1985 SF BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.94

2 4 549 NERI Maria Chiara 1992 JF RA093 ATL. LUGO 9.21

3 5 628 MANCINELLI Chiara 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.26

4 2 710 ISCHIA Giulia 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 10.09

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 09 Gennaio 2011 Ora Inizio: 14:48 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 570 BENECCHI Giorgia 1989 PF RM052 C.S. ESERCITO 4.00

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 4.00 4.20      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX      

2 506 GALLI Miriam 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.40

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   XXX            

3 789 BELLON Francesca 1994 AF VI626 ATL.VICENTINA 3.20

< TD class='TD_FINE' id='progrestit'> 
2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40               

  -   -   O   -   -   -   XO   -
  - <
/TD>

  -   XO   -   -   -   XXX                

4 663 INCERTI Nicoletta 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.10

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20                    

  -   O   -   -   XO   -   O   -    O   -   XXX                    

5 732 DAVOLI Giada Azzurra 1993 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.00

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10                      

  -   O   -   O   -   -   O   -
 &nbs
p;XXX

                     

6 724 SGANZERLA Sara 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.90

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00            &nbs p;           

  O   O   XO   -   O   -   XXX                        

7 698 BRAZZALI Teresa 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 2.85

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00            &nbs p;           

  -   O   -   XO   -   -   XXX                        

8 692 NEGRI Arianna 1994 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.85

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00            &nbs p;           

  O   XO   -   XO   -   -   XXX                        

9 623 MICHELON Desiree 1994 AF TN101 ATLETICA TRENTO CMB 2.80

2.50 2.70 2.80 2.85               & nbsp;            

  O   XO   XO   XXX                           

10 634 MELOTTI Maria 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2.70

2.50 2.70 2.80                            

  O   O   XXX         ;                     

11 574 TEDALDI Noemi 1993 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.70

2.50 2.70 2.80                            

  O   XO   XXX         ;                     

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 09 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 690 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.18

1°: 5.18 2°: 5.18 3°: 5.09  4°: 3.82 5°: 4.80 6°: N  

2 630 PINCELLI Federica 1990 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.10

1°: 5.10 2°: N 3°: 4.75  4°: 4.71 5°: 4.73 6°: 4.78  

3 676 MATTIOLI Rossella 1990 PF RE128 REGGIO EVENT'S 5.03

1°: N 2°: 5.03 3°: N  4°: 5.00 5°: N 6°: N  

4 589 PRANDI Barbara 1986 SF RE128 REGGIO EVENT'S 4.97

1°: 4.93 2°: 4.96 3°: 4.97  4°: 4.87 5°: 4.95 6°: N  

5 541 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.80

1°: 4.79 2°: N 3°: N  4°: 4.80 5°: N 6°: 4.76  

6 511 MALMUSI Giulia 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.78



1°: 4.61 2°: 4.76 3°: 4.78  4°: 4.66 5°: N 6°: 3.36  

7 685 GAZZINI Sara 1995 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 4.74

1°: 4.51 2°: 4.72 3°: 4.63  4°: 4.59 5°: 4.74 6°: N  

8 530 ZANNI Rossella 1964 MF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.69

1°: 4.15 2°: 4.51 3°: 4.67  4°: 4.51 5°: 4.63 6°: 4.69  

9 584 BOIANI Giulia 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.29

1°: 4.25 2°: N 3°: 4.29            

10 711 TAMPIERI Irene 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.20

1°: N 2°: 4.20 3°: N            

11 569 CANTINI Valeria 1992 JF MO497 MODENA ATLETICA 3.93

1°: 3.54 2°: 3.93 3°: 3.61            

 551 BORGHESANI Giulia 1994 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 09 Gennaio 2011 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 13:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 576 CESTONARO Ottavia 1995 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.43

1°: 12.08 2°: 12.09 3°: 12.21  4°: 12.43 5°: 11.79 6°: 12.40  

2 651 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.86

1°: 11.86 2°: 11.71 3°: 11.83  4°: 10.38 5°: N 6°: 11.61  

3 597 NEVIANI Elisa 1965 MF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.49

1°: 11.49 2°: 11.26 3°: 11.47  4°: R 5°: R 6°: R  

4 545 PRANDI Barbara 1986 SF RE128 REGGIO EVENT'S 11.47

1°: 11.29 2°: 11.07 3°: 11.33  4°: 11.23 5°: 11.14 6°: 11.47  

5 528 CAVAZZANI Anna 1993 JF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 11.37

1°: 10.50 2°: 10.46 3°: 11.13  4°: 10.79 5°: 11.37 6°: 11.04  

6 515 MATTIOLI Rossella 1990 PF RE128 REGGIO EVENT'S 11.28

1°: N 2°: 10.93 3°: 11.28  4°: 11.01 5°: 11.05 6°: 10.93  

7 707 GALLERANI Valentina 1991 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.12

1°: 11.12 2°: 11.06 3°: 10.97  4°: 10.90 5°: 10.92 6°: 10.94  

8 639 CARLAPPI Paola 1992 JF PC084 ATL. PIACENZA 10.51

1°: 10.25 2°: 10.51 3°: 9.89  4°: N 5°: N 6°: 10.41  

9 631 ABDULLAHI MUKASI Halima 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.91

1°: 9.27 2°: 9.80 3°: 9.91            

10 734 ZAMBELLI Alice 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.25

1°: 9.25 2°: N 3°: N            

60 HS H 100 JM

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 605 FELLINE Francesco 1992 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.77  q

2 4 613 RIVARA Michele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 8.78  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 605 FELLINE Francesco 1992 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.62

2 4 613 RIVARA Michele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 8.74

60 HS H 91-9.14 AM

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 543 GANGEMI Mattia 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.93  q

2 3 660 BAGNOLO Umberto 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.09  q

user
Evidenziato



3 5 582 CARBONE Alberto 1995 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.49  q

4 2 554 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 9.73  q

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 593 DESALU Eseosa 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.25  q

2 5 636 CACCIARI Ivan 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 9.12  q

3 4 713 GOBBATO Davide 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 10.37

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 593 DESALU Eseosa 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.25  q

2 4 543 GANGEMI Mattia 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.93  q

3 3 660 BAGNOLO Umberto 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.09  q

4 5 636 CACCIARI Ivan 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 9.12  q

5 5 582 CARBONE Alberto 1995 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.49  q

6 2 554 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 9.73  q

7 4 713 GOBBATO Davide 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 10.37

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 593 DESALU Eseosa 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.22

2 2 636 CACCIARI Ivan 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.92

3 5 660 BAGNOLO Umberto 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.04

4 4 543 GANGEMI Mattia 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.05

5 6 582 CARBONE Alberto 1995 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.20

6 1 554 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 9.97

60 HS H 76-8.50 AF

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 718 ROBERTO Federica 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.49  q

2 4 529 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 9.91  q

3 2 655 RONCORONI Martina Miche 1995 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.09

4 3 722 MARTINI Federica 1994 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.51

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 679 PANIZ Maria 1994 AF BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.74  q

2 4 667 CESTONARO Ottavia 1995 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.80  q

3 5 733 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.05  q

4 2 520 SIRONI Gaia 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.83  q

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 679 PANIZ Maria 1994 AF BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.74  q

2 4 667 CESTONARO Ottavia 1995 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.80  q

3 5 733 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.05  q

4 5 718 ROBERTO Federica 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.49  q

5 2 520 SIRONI Gaia 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.83  q

6 4 529 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 9.91  q

7 2 655 RONCORONI Martina Miche 1995 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.09

8 3 722 MARTINI Federica 1994 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.51

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor Via A. Piazza - 08 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 679 PANIZ Maria 1994 AF BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.77

2 4 667 CESTONARO Ottavia 1995 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.98

3 5 733 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.13

4 2 718 ROBERTO Federica 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.61



5 6 520 SIRONI Gaia 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.88

6 1 529 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 10.05
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